
 1-7            

V

 1-7            

V

 1-7            

V

 1-7            

V

WŁOCŁAWEK, Dworzec Autobusowy / Dworzec Kolejowy 04:40 09:40 14:40 19:40

WARZĄCHEWKA POLSKA 04:55 09:55 14:55 19:55

GOŁASZEWO 05:02 10:02 15:02 20:02

CZERNIEWICE, Przystanek Dworcowy - ul. Kowalska 05:17 10:17 15:17 20:17

WIKTOROWO 05:32 10:32 15:32 20:32

KALISKA KUJAWSKIE 05:42 10:42 15:42 20:42

LUBIEŃ KUJAWSKI 05:55 10:55 15:55 20:55

RUTKOWICE 06:07 11:07 16:07 21:07

NOWE OSTROWY, Dworzec Kolejowy 06:17 11:17 16:17 21:17

KUTNO, 3-go Maja / Dworzec Kolejowy 06:35 11:35 16:35 21:35

 1-7            

V

 1-7            

V

 1-7            

V

 1-7            

V

KUTNO, 3-go Maja / Dworzec Kolejowy 06:40 11:40 16:40 21:40

NOWE OSTROWY, Dworzec Kolejowy 06:58 11:58 16:58 21:58

RUTKOWICE 07:08 12:08 17:08 22:08

LUBIEŃ KUJAWSKI 07:20 12:20 17:20 22:20

KALISKA KUJAWSKIE 07:33 12:33 17:33 22:33

WIKTOROWO 07:43 12:43 17:43 22:43

CZERNIEWICE, Przystanek Dworcowy - ul. Kowalska 07:58 12:58 17:58 22:58

GOŁASZEWO 08:13 13:13 18:13 23:13

WARZĄCHEWKA POLSKA 08:20 13:20 18:20 23:20

WŁOCŁAWEK, Dworzec Autobusowy / Dworzec Kolejowy 08:35 13:35 18:35 23:35

Urząd Marszałkowski

Województwa

Kujawsko - Pomorskiego

 1
-7

 -
 k

u
rs

u
je

 o
d
 p

o
n
ie

d
z
ia

łk
u
 d

o
 n

ie
d
z
ie

li

  
 V

 -
 k

u
rs

 p
rz

y
s
p
ie

s
z
o
n
y

O
b
ja
śn

ie
n
ia
:

Włocławek - Kaliska Kuj. - Lubień Kuj. - Kutno

Rozkład jazdy ważny od 03.01.2021 r.

Kutno - Lubień Kuj. - Kaliska Kuj. - Włocławek


